Соломбальская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2025 года
	                                     №
	98/355

г. Архангельск

Об установлении зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам времени для проведения встреч с избирателями при проведении дополнительных выборов депутата Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15, назначенных на 14 сентября 2025 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 статьи 61 Областного закона от 8 ноября 2006 г. № 168-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Соломбальская территориальная избирательная комиссия,
г. Архангельск постановляет:
1. Установить для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц при проведении дополнительных выборов депутата Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва время для проведения встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории одномандатного избирательного округа № 15:
вторник – пятница:  с 17 часов 00 минут до 19 часов 00 минут,
суббота: с 12 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.
2. Направить данное постановление в Октябрьскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск, разместить на сайте Соломбальской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                          Т.Н. Кирьянова

Секретарь комиссии                                                                О.Н. Редкореброва